REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.10 Date 14 Nentor 2008
“Per
Miratim leje per perdorim te rezerves ujore per perdorim familjar zoti Gjergj
Thekna fshati Breg Fushe Arrez .

Ne mbeshtetje te nenit 12/b “perdorim me Leje i Ujit”,nenit 14/dh”shfrytezimi i
Ujrave nentokesore per gellime te ndryshme duke perfshire dhe ato shtepiake” kreut IV te
ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:
1. Miratimin e lejes te perdorimit te ujit per perdorim familjar zotit Gjergj Thekna,
Zona fshati Breg Fushe Arrez,subjekti person fizik Gjergj Thekna.
2. Ngarkohet A.U.B. Mat per zbatimin e ketij vendimi, per lidhje kontrate me subjektin

privat Gjergj Thekna.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI I K.B.U. MAT




